
 

UCHWAŁA NR XLVII.341.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 23 lutego 2018 r. 

  
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV.312.2017 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

15 grudnia 2017 r.  

  

  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017. r. poz. 2077) 

   

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

  

 § 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XLIV.312.2017 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 

15 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpac-

kiemu na realizację zadania publicznego, który otrzymuje brzmienie: „Udziela się pomocy 

finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej w 2018 r. na realiza-

cję zadania publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 878 Rzeszów - 

Dylagówka poprzez budowę chodnika w miejscowości Kielnarowa w kwocie 200.000,00 

zł (słownie: dwieście tysięcy złotych)”. 

 

 § 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


